二次供水、高低压配电、三网、有线电视，地下室交通标线（满足地下室停车使用功能需

求）、人防标识标牌，充电桩、停车场等工程内容、招标文件（含答疑、审图修改文件等）及

其附件规定的工程范围。

6、合同价款

签约合同总价为人民币 （大写） 柒亿玖仟零伍拾陆万伍仟元整 (￥：790,565,

000.00元)。 具体价款内容如下：

1）一标段合同价款

签约合同价为人民币 （大写） 陆亿叁仟叁佰肆拾壹万玖仟肆佰元整 ￥：633,419,

400.00元）（含设计费）。

其中：暂列金额为人民币（大写）壹仟伍佰万元整 (￥：15,000,000.00元 )。

2）二标段合同价款

签约合同价为人民币（大写）壹亿伍仟柒佰壹拾肆万伍仟陆佰元整 (￥：157,145,

600.00元 ）（含设计费）。

其中：暂列金额为人民币（大写）伍佰万元整 (￥：5,000,000.00元 )。

3）合同价格形式：单价合同。

7、项目工期：

工期总日历天数：22个月，其中，设计工期3个月，施工工期19个月。

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的， 以工期总日

历天数为准。

8、工程进度款支付

按月进度付款，每月25日支付一次，支付当月已完工程量的75%，全部竣工验收合格